潮  州  市  教  育  局

[image: image1.wmf]
潮教通［2006］217号
关于召开2006年度中小学教师继续教育

工作会议的通知
各县、区教育局：
根据《潮州市中小学教师继续教育工程实施方案（2004－2007）》（潮教字〔2004〕50号）的精神，决定召开潮州市2006年度中小学教师继续教育工作会议。现将有关事项通知如下：

　　一、参加会议人员

各县、区教育局分管中小学教师继续教育工作的副局长，中小学教师继续教育工作领导小组办公室负责人，各培训基地负责人。

　　二、会议时间、地点

　　会议时间：12月15日上午9时，时间半天。地点：枫溪区枫溪中学。

　　三、会议内容

　　（一） 汇报、交流本年度中小学教师继续教育工作的开展情况，包括本单位的经验、做法及存在问题等。

　　1、中小学校长培训情况（包括尚未参加任职资格培训人数和提高培训情况）

　　2、新任教师培训情况

　　3、“继教网”培训情况

　　4、其他需要汇报交流的情况

　　（二）布置2007年中小学教师继续教育工作

　　请各单位做好汇报准备，并上缴书面汇报材料一份。

二○○六年十一月三十日